Mẫu số 17.NT

	TÊN CƠ SỞ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………

ĐƠN ĐĂNG KÝ KHẢO NGHIỆM
Thức ăn thủy sản, sản phẩm xử lý môi trường nuôi trồng thủy sản

Kính gửi: Cơ quan quản lý nhà nước về thủy sản
1. Tên cơ sở đăng ký khảo nghiệm:

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại: …………………. Số fax: ………………….. Email: ...............................................

2. Tên cơ sở thực hiện khảo nghiệm:

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………………..

Số điện thoại: …………………. Số fax: ………………….. Email: ...............................................

Đề nghị được khảo nghiệm thức ăn thủy sản, sản phẩm xử lý môi trường nuôi trồng thủy sản sau:

Tên sản phẩm: ……………………………………………………………………………………….

Thành phần: …………………………………………………………………………………………..
Công dụng: ……………………………………………………………………………………………
Nhà sản xuất: ………………………………………………………………………………………….
3. Các hồ sơ và tài liệu kèm theo giấy này, gồm:

……………………………………………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết chấp hành đúng các quy định của pháp luật về khảo nghiệm thức ăn thủy sản, sản phẩm xử lý môi trường nuôi trồng thủy sản.

	…...., ngày ... tháng... năm 20....
ĐẠI DIỆN CƠ SỞ ĐĂNG KÝ
(Ký tên và đóng dấu)